
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Codice ente: 10839

DELIBERAZIONE N. 145 DEL 10/08/2024

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  SOSTITUZIONE MEMBRO DELLA GIURIA DEL 50° INCONTRO 
NAZIONALE DEI MADONNARI  CHE SI SVOLGERÀ ALL'INTERNO 
DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE 2024

L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di Agosto alle ore 09:15 nella sala delle 
Adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente
BOTTANI CARLO Sindaco SI
LONGHI FEDERICO Vice Sindaco SI
PANTANI SOFIA Assessore SI
GIOVANNINI ANGELA Assessore SI
CICOLA CINZIA Assessore SI
PIGNATTI MANUEL Assessore SI

Totale Presenti: 6 - Totale Assenti: 0

Partecipa in videocollegamento Il Segretario GeneraleDott.ssa  Rossella Russo il quale 
provvede alla redazione del presente verbale

Essendo legale il numero di intervenuti Il SindacoCarlo Bottani assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 121 del 8/7/2024 avente ad oggetto: “NOMINA DELLA 
GIURIA DEL 50° INCONTRO NAZIONALE DEI MADONNARI CHE SI SVOLGERÀ 
ALL'INTERNO DELL'ANTICHISSIMA FIERA DELLE GRAZIE 2024”;

Preso atto che uno dei membri nominati all''interno della Giuria del Purgatorio, Prof. Morari 
Augusto, ha comunicato di non poter essere presente il giorno 15 agosto 2024 per motivi di 
salute;

Considerato che si è valutato di sostituire tale membro con la  Dr.ssa Antonella Larosa 
direttore artistico  “Concorso internazionale Madonnari – Città di Taurianova” ;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento 
e come parte integrante;

Visto l'art.134 del DLGS 267/2000 in tema di urgenza;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. di prendere atto della rinuncia del Prof. Augusto Morari a membro della giuria del purgatorio  
del 50° incontro nazionale dei madonnari che si svolgerà all'interno dell'antichissima fiera delle 
grazie 2024;
2. di nominare quale sostituto la Dr.ssa Antonella Larosa quale membro esperto della giuria 
del Purgatorio  del 50° incontro nazionale dei madonnari;
3. di incaricare il responsabile dell'area servizi al cittadino  per tutti gli atti susseguenti al 
presente provvedimento;
4. di incaricare il Responsabile dell'area programmazione, controllo, risorse umane e servizi 
scolastici  per le eventuali spese  necessarie per l'accoglienza dei membri della giuria;  
5. Ritenuto di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134 c. 4 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. n. 
267/2000, al fine di consentire una migliore organizzazione dell'evento.
  



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

 Il Sindaco  Il Segretario Generale
   Carlo Bottani

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

   Dott.ssa  Rossella Russo
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


